
Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.73.2021.AR

Gliwice, 02.12.2021 r.

SPROSTOWANIE INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

ORAZ

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywna 
dostawa mebli biurowych, foteli obrotowych i krzeseł na potrzeby jednostek organizacyjnych 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie", (nr ogłoszenia o zamówieniu w Dz.Urz.U.E. 
2021/S 166-432989 z dnia 27.08.2021 r.).

Oznaczenie sprawy: GLROZ.2810.73.2021.AR

I. SPROSTOWANIE INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W wyniku stwierdzenia omyłki w informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 02.11.2021 r. 
w przetargu nieograniczonym pn.: Sukcesywna dostawa mebli biurowych, foteli obrotowych i krzeseł 
na potrzeby jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w zakresie części nr 4 tj. Sukcesywna dostawa mebli biurowych, foteli obrotowych i krzeseł na 
potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Lublinie Zamawiający dokonuje jej poprawy w następujący sposób:

Jest:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, 
działając z na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZSTNIEJSZEJ OFERTY

> w zakresie części nr 4 tj. Sukcesywna dostawa mebli biurowych, foteli obrotowych i krzeseł na 
potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:

Dom i Styl Maciej Banaszek 
Minkowice 206 
21-007 Mełgiew 

Uzasadnienie;
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.



Oznaczenie sprawy: 6L.ROZ.2810.73.2021.AR

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.09.2021 r. do godz. 13:00 zostały złożone 3 oferty. 
Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert. Zamawiający pismem z dnia 
12.10.2021 r. wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona - Dom i Styl Maciej 
Banaszek do złożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył dokumenty na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu w dn. 18.10.2021 r. Zamawiający 
dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów. Złożone dokumenty potwierdzają, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego 
postępowania. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem:
- cena - 60%, - termin na realizację dostawy sukcesywnej (częściowej) - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów orazjest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą 
Prawo zamówień publicznych.

il. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu w części nr 4 wraz z 
przyznaną punktacją na podstawie kryteriów oceny ofert oraz łączną punktacją:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena oferty 
brutto

Liczba punktów w 
kryterium „Cena oferty 

brutto" - waga 60 %

Liczba punktów w kryterium „termin 
na realizację dostawy sukcesywnej 

(częściowej)" - waga 40 %

Łączna 
liczba 

punktów

1.
JARD Sp. z 0.0.

Aleja Na Skarpie 21/11 
00-488 Warszawa

9 655,50 zł

51,97 0 51,97

2.
TRONUS Polska Sp. zo.o. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa

10 787,10 zł

46,52 0 46,52

3

Dom i Styl 
Maciej Banaszek 
Minkowice 206 
21-007 Mełgiew

8 364,00 zł

60 0 60

Powinno być:
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, 
działając z na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZSTNIEJSZEJ OFERTY

> w zakresie części nr 4 tj. Sukcesywna dostawa mebli biurowych, foteli obrotowych i krzeseł na 
potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Lublinie jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:

Dom i Styl Maciej Banaszek 
Minkowice 206 
21-007 Mełgiew 

Uzasadnienie;
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.



Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.73.2021.AR

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.09.2021 r. do godz. 13:00 zostały złożone 3 oferty. 
Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert. Zamawiający pismem z dnia 
12.10.2021 r. wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona - Dom i Styl Maciej 
Banaszek do złożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył dokumenty na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu w dn. 18.10.2021 r. Zamawiający 
dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów. Złożone dokumenty potwierdzają, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego 
postępowania. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem:
- cena - 60%, - termin na realizację dostawy sukcesywnej (częściowej) - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów oraz jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą 
Prawo zamówień publicznych.

II. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu w części nr 4 wraz z 
przyznaną punktacją na podstawie kryteriów oceny ofert oraz łączną punktacją:

II. INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena oferty 
brutto

Liczba punktów w 
kryterium „Cena oferty 

brutto" - waga 60 %

Liczba punktów w kryterium „termin 
na realizację dostawy sukcesywnej 

(częściowej)" - waga 40 %

Łączna 
liczba 

punktów

1.
JARD Sp. z 0.0.

Aleja Na Skarpie 21/11 
00-488 Warszawa

9 655,50 zł

51,97 0 51,97

2.
TRONUS Polska Sp. z 0.0. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa

10 787,10 zł

46,52 0 46,52

3

Dom i Styl Maciej 
Banaszek 

Minkowice 206 
21-007 Mełgiew

8 364,00 zł

60 0 60

Zamawiający Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Gliwicach zwane dalej „Zamawiającym" unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej 
w zakresie zadania częściowego nr 4 tj. Sukcesywna dostawa mebli biurowych, foteli obrotowych i 
krzeseł na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Lublinie dokonaną w dniu 02.11.2021 r.

Uzasadnienia:
Po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawca Dom i Styl Maciej Banaszek z siedzibą 
Minkowice 206; 21-007 Mełgiew, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Zgodnie z treścią art. 263 jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający dokonuje ponownego 
badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybiera 
najkorzystniejszą ofertę, a zatem Zamawiający informuje, w zakresie części nr 4 tj. Sukcesywna 
dostawa mebli biurowych, foteli obrotowych i krzeseł na potrzeby Państwowego Gospodarstwa



Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.73.2021.AR

Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę Wykonawcy:

JARD Sp. z 0.0.
Aleja Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 
i uzyskała największa liczbę punktów. Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem: - cena-60%, - termin na realizację dostawy sukcesywnej (częściowej) -40%,

III. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu w części nr 4 wraz z przyznaną 
punktacją na podstawie kryteriów oceny ofert oraz łączną punktacją:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena oferty 
brutto

Liczba punktów w 
kryterium „Cena oferty 

brutto” - waga 60 %

Liczba punktów w kryterium „termin 
na realizację dostawy sukcesywnej 

(częściowej)" - waga 40 %

Łączna 
liczba 

punktów

1.
JARD Sp. z 0.0.

Aleja Na Skarpie 21/11 
00-488 Warszawa

9 655,50 zł

60 0 60

2.
TRONUS Polska Sp. zo.o. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa

10 787,10 zł

53,50 0 53,70

3

Dom i Styl Maciej 
Banaszek 

Minkowice 206 
21-007 Mełgiew

8 364,00 zł
Pismem z dn. 26.11.2021 r. Wykonawca powiadomił, iz uchyla się od 

podpisania umowy

Z-CAPYREKMRA

laręhrlafl/ńsj

Kopia:
ROZ a/a


